[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

矢筈ダム広場使用許可申請書

　　武雄市長　　　　様

年　　月　　日

住所

(所在地)

職業

氏名

	法人その他の団体の場合は、名称及び代表者の氏名

（注）押印不要

　　武雄市矢筈ダム広場設置条例施行規則第2条第1項の規定により、次のとおりダム広場の使用を申請します。
	使用目的

	使用施設
	　広場　・　夜間照明　・

	使用期間
	年　　　月　　　日　　　時　　　　から

年　　　月　　　日　　　時　　　　まで

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　　人 (　　　　チーム)

	その他必要な事項